
FECHA ARTE: 20/04/20

CUÑO SECO: SIPVC

COLORES FALDA COLORES CABEZA

ALUMINIO
FALDA

GRABADO: -- mm
BANDAS: --

GRABADO:216mm
BANDAS: 2

DESARROLLO: -- mmDESARROLLO:392mm
ABREFÁCIL: NO
ESCOTE: SI

NOTAS
ESCALA 1:1 mm

GOFRADO: --

Código cliente: V2280583Fecha OIP: 

CLIENTE: VSPT

OIP:  

PROYECTO: CAPSULAS MISIONES CS

Código interno:  

MEDIDA: 29,7/60 mm
RADIO 770 mm

HOTSTAMPING: NO HOTSTAMPING: NO

CABEZA

GENERAL
RELIEVE TINTA: NO

REV. A
PLP003 RELIEVE

SECOVB°
P 2613C

100%

FIRMA DES. :          

FIRMA SUP. : 

8

65
,3

3

108

60
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RODÓN

ESCOTE
55

,4
6

OBS:  CAPS_PVC-MIS_VARIET-CS-SY-750PLATA-COLOR

PLP003PLP001


